PAGE

	 «Позтыкерöс»

сикт овöмдöчминлöн

администрация»

[image: image1.png]

	Администрация  сельского поселения «Позтыкерес»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 марта 2024
	                                                 № 12

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Позтыкерес)

Об утверждении документации об открытом аукционе по продаже объектов имущества, являющихся собственностью муниципального образования сельского поселения «Позтыкерес», в электронной форме
Руководствуясь ст. 447, 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме, утвержденным постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 N 860, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования сельского поселения «Позтыкерес», утвержденным Решением Совета сельского поселения «Позтыкерес» от 27 декабря 2011 года № 32/3, решением Совета сельского поселения «Позтыкерес» от 23.01.2024 № V-20/2 «Об утверждении плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2024 год», администрация муниципального образования сельского поселения «Позтыкерес» постановляет:
1. Утвердить информационное сообщение о проведении открытого аукциона по продаже объектов имущества, являющихся собственностью муниципального образования сельского поселения «Позтыкерес», в электронной форме согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить аукционную документацию согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Позтыкерес»                 А.Ю.Пузыревская
_1328951927.doc
[image: image1.png]